Fol. 6 à 9. Fragments des quatre évangiles. — 9. « *Oratio devota ad virginem Mariam.* — 9 v^o. Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei, pietate plenissima... — 10 v^o ...Et in omnibus illis rebus in quibus ego sum facturus, locuturus aut cogitaturus... Et michi famulo tuo impetres a dilecto filio complementum... — 11 v^o ...mater Dei et misericordie. Amen. » — « *Alia oratio beate Marie.* O intemerata ...Et esto michi miserrimo — 12 — peccatori pia in omnibus auxiliatrix. O Iohannes, beatissime Christi familiaris amice... O due gemme celestes... — 12 v^o ...vobis duobus ego miserrimus peccator hodie animam meam et corpus meum [commendo] ut in omnibus horis atque momentis interius et exterius firmissimi custodes... — 13 ...benignissimus Paraclitus, Spiritus sanctus, qui Patri et Filio coeternus et consubstantialis cum eis vivis et regnas. Per... »

Fol. 14 à 49. Heures de la Vierge ; antiennes et psaumes pour les différents jours de la semaine. — 18. « *Isti psalmi sequentes dicuntur Martis et Veneris...* » — 20 v^o. « *Isti psalmi sequentes dicuntur die Mercurii et sabbato...* » — 45 v^o « *Istud officium dicitur per totum adventum usque ad vigiliam Nativitatis Domini...* » — 50 à 57. Psaumes de la pénitence. — 57 à 61. Litanies. — 58 v^o. « ...s. Dionisi c. s. t... omnes sancti martires ; s. Gregori ; s. Iheronime ; s. Augustine ; s. Ambrosi ; s. Remigi ;

s. Ambrosi (*sic*) ; s. Marcelle ; s. Nicholae ; s. Eligi ; s. Egidi ; s. Iuliane ; s. Benedicte ; s. Maure ; omnes sancti confessores ; s. Anna... — 59 ...s. Genovefa ; s. Avia ...s. Austreberta ; s. Radegundis... » — 61 v^o à 63. Heures de la Croix. — 63 v^o à 65. Heures du Saint-Esprit. — 65 à 85. Office des morts.

Fol. 85 v^o à 90. Suffrages. — 85 v^o. « *Sequuntur commemoraciones. Primo.* [De sancta Trinitate.] — 86. Te invocamus, te adoramus, te glorificamus, o beata Trinitas... » — 88 v^o. « [De s. Claudio. Ant.] O desolatorum consolator... — 89 ...pro nobis auxilium. [Oratio.] Deus qui beatum Claudium gloriosum confessorem tuum atque pontificem tantam gratiam... — 89 v^o ...libere valeamus obtinere. Per... » — 90. [De s. Barbara.]

« Gaude, Barbara beata,
Summe pollens in doctrina... »

Sur le dernier feuillet de la reliure, feuille de papier imprimé : « *Litaniae Domini Iesu Christi redemptoris nostri...* »

Ce manuscrit est un livre d'Heures à l'usage de Rome, comme on peut le voir d'après l'office de la Vierge et celui des morts ; les saints du calendrier et des litanies paraissent désigner la région parisienne. Les deux prières *Obsecro te* et *O intemerata* sont rédigées au masculin. La décoration date de la seconde moitié, peut-être même de la fin du xv^e siècle. Les notes des fol. 1 et 2 indiquent les anciens possesseurs du manuscrit.